2

 ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по обсуждению актуализированных схем теплоснабжения муниципальных образований Барановский сельсовет, Карамышевский сельсовет, Саввушинский сельсовет, Октябрьский сельсовет, Кузьминский сельсовет, Черепановский сельсовет, города Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края

	14.03.2018 г.
	г. Змеиногорск

Председательствующий: В.П. Удалкин – заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам.

Секретарь: А.С. Пригородов – заведующий отделом энергосбережения и ЖКХ Администрации Змеиногорского района.
Количество присутствующих – 9 человек.

Повестка:

Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения муниципальных образований Барановский сельсовет, Карамышевский сельсовет, Саввушинский сельсовет, Октябрьский сельсовет, Кузьминский сельсовет, Черепановский сельсовет, г. Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края представленных ООО «ЗмеиногорскийТеплосбыт»
 Слушали: основные положения актуализированных схем теплоснабжения муниципальных образований по разделам.

Докладывал: В.П. Удалкин – заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам.

В обсуждении вопроса участвовали:
Макаров В.М. – глава Барановского сельсовета задал уточняющий вопрос;
В.П. Удалкин – заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам ответил на поставленные вопросы.
Трусова Татьяна Степановна – житель г. Змеиногорска задала вопрос о ремонте котельной №3.

В.П. Удалкин – заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам ответил на поставленный вопрос.

Супрунов Виктор Антонович – житель г. Змеиногорска задал вопрос о потерях теплоносителя  котельной №5.

А.В. Иванилов – генеральный директор ООО «ЗТС» ответил на поставленный вопрос.

Других предложений и выступающих не было.
Участники публичных слушаний решили:
рекомендовать главе администрации Змеиногорского района утвердить актуализированные схемы теплоснабжения муниципальных образований: Барановский сельсовет, Карамышевский сельсовет, Саввушинский сельсовет, Октябрьский сельсовет, Кузьминский сельсовет, Черепановский сельсовет, г. Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края.
На этом публичные слушания были завершены.
	Председательствующий
	В.П. Удалкин

	Секретарь
	А.С. Пригородов

PAGE